
UNIVERSIDADE DE BRASFLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 jt-57 	/80 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o dis 

posto no Art. 37 do Estatuto, e o constante no Processo 02622/80, 

RESOLVE 

Designar os professores abaixo relacionados para 

as funções de membro da Congregação de Carreira dos Cursos de En 

genharia Civil, Engenharia Elétrica e Engenharia Mecânica da Fa 

culdade de Tecnologia, a partir desta data. 

DANILO SILI BORGES 	(FTD) 

LUIZ MARIO MARQUES COUTO (ENC) 

ORLANDO ROCHA BAIOCCHI (ENE) 

FRANCISCO MARTINS DIAS (ENM) 

MARINA BARBOSA DE SOUZA LIMA (FIS) 

JORGE GOMES DO CRAVO BARROS (GEO) 

JOSÉ RAIMUNDO BRAGA COELHO (MAT) 

CELSO CHIARINI (EST) 

DAVID ROSS GIFFORD (VEG) 

ARGEMIRO PROCOPIO FILHO (CIS) 

CARLITO ROBERTO ZANETTI (ECO) 

MARIA DO SOCORRO M. V. DE CARVALHO (AM) 

IGOR DE SOUZA TENÕRIO (DIR) 

Brasília, e9 de oe-ehe-ee-o 	de 1980. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

cc: VRT/PES/FTD/MEMBROS DA CONGREGAÇÃO 

/n... 


	Page 1

